Zarządzenie Nr 145/2014
z dnia 24.10.2014 r. 
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 179/2012 z dnia 22.10.2012 r. z późn. zm.
w sprawie: powołania Wydziałowych Komisji Doktoranckich na kadencję 2012-2016
Na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
(t. j. Uchwała Nr 166/2012 Senatu SUM z dnia 24.10.2012 r. z późn. zm.) oraz § 10 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 grudnia 2013 r.
w sprawie studiów doktoranckich oraz stypendiów doktoranckich (Dz. U. z 2013 r. poz. 1581) oraz § 2 ust. 2 i 3 „Regulaminu przyznawania stypendiów doktoranckich oraz zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach” wprowadzonego Zarządzeniem 
Nr 66/2012 z dnia 23.05.2012 r. Rektora SUM, w związku z wnioskiem Kierownika Studium Doktoranckiego Wydziału Nauk o Zdrowiu z dnia 09.09.2014 r. znak: KN/2884/2014/SD oraz wnioskiem Dziekana Wydziału Zdrowia Publicznego z dnia 29.09.2014 r. znak: RDZ/0724/144/1/1/2014, działając w porozumieniu z Samorządem Doktorantów SUM, niniejszym zarządzam, co następuje:
§ 1
W Zarządzeniu Nr 179/2012 z dnia 22.10.2012 r. z późn. zm. wprowadzam następujące zmiany:
1. w § 4:
1) w miejsce nazwy: „w Wydziale Opieki Zdrowotnej” wpisuje się: „w Wydziale Nauk 
o Zdrowiu”,
2) w pkt 3) w miejsce dr hab. n. med. Andrzeja Madeja powołuję do składu Wydziałowej Komisji Doktoranckiej w Wydziale Nauk o Zdrowiu dr hab. n. med. Agnieszkę Drosdzol-Cop,
3) w pkt 5) w miejsce wyrazów: „przedstawiciel doktorantów” wpisuje się: „doktorant”,
2. dodaje się § 5 w następującym brzmieniu:
„§ 5
Powołuję Wydziałową Komisję Doktorancką w Wydziale Zdrowia Publicznego, 
w następującym składzie:
1) dr hab. n. farm. Elżbieta Grochowska-Niedworok - Przewodnicząca

2) prof. dr hab. n. med. Ryszard Szkilnik - członek

3) dr hab. n. med. Renata Polaniak -  członek

4) dr hab. n. med. Ewa Ziółko – członek

5) mgr Łukasz Mońka – doktorant”,
a wskutek jego dodania pozostałe §§ ulegają przenumerowaniu.
3. w § 7 w miejsce wyrazów: „o których mowa w  §§ 1-3” wpisuje się: „o których mowa 
w  §§ 1-5”;
§ 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 179/2012 z dnia 22.10.2012 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie.
§ 3
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 4
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Przepis § 1 ust. 1 pkt. 2) wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 01.10.2014 r.
   R E K T O R

    Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:

· Prorektorzy,

· Dziekani,

· Dział ds. Studiów i Studentów,

· Dział Kontroli i Audytu,

· a/a.
PAGE  

